

سنگ بیمایه اگرکاسه ی زرین بشکست قیمت سنگ نیفزاید و زر کم نشود

جاسوس پلید امپریالیسم، مهره ی حقیر رویونیست های "سه جهانی"، تقاله ی مردار استمرار خاینان به خون شهیدمجید، کارگزار بی آرم کوانتل پرو، دلک نگون مایه، میرویس ودان "محمودی" که چونان "سمندر" سرگشته ی کویر رویونیسم، ننگی است به دامان خانواده ی شهیر "محمودی"، اینک باپخش بخش سوم "پارس نامه" ی رسوای خویش، به قول شاعری گرانمایه، "میخ آخربه کفن پوش خویش راپتک نمود" و همانگونه که قبلا دریافته و فر گفته بودیم، اینک: براونمرده، به فتوای وجدان های مدافع انقلاب، باید نماز جنازه کرد!!! (1)

افلاطون از ستایش نادان، گریسته بود. رفیق پولاد، دیگر آن پولادی است که آبدیده شده است. ابجد خوانانی که نمی دانند "پولاد چگونه آبدیده میشود" لاجرم گمان برده اند که افشاگری کثیف میرویس "نادان" نامحمود رفیق پولاد را آسیمه سر میسازد. حقا که چنین نبوده و نخواهد بود. موضع گیری اصولی و اراده ی پرولتری رفیق پولاد نشان داد که این رفیق در مقابل اخطار ها و تهدیدات کثیف میرویس دلک کوتاه نیامد و سپر نیافکند. لجن پراگنی ها و لجام گسیخته گی هاوی ادبی های وی را که نادانی بیش نیست، برای خویش اسباب ناراحتی ندانست، حتی به قیمت پذیرفتار شدن "افشاگری" از سوی دلک نگون مایه، باز در موضع خویش چونان البرز استوار ایستاد و میدان سرخ مبارزه را ارج نهاد. این ایستاده گی پرولتری رفیق گرانمایه ما، آزمون کبیری بود که وی از آن پیروز و سرفراز به درآمد. مگر نه آنست که پولاد با چنین گداختن ها و افروختن ها است که آبدیده میشود؟

میرویس مزدور امپریالیسم امریکا-شرکا و هم قماشان لومپن اش کوس رسوایی خویش را با چنان قوت و شدت کوفتند که دیگر حتی برای عقبمانده ترین عناصر جنبش انقلابی کشور نیز جای تردید باقی نمانده است که میرویس-همقاشان لچک وی، فرمانبرداران سرمایه و ارتجاع، و تقاله های مردار سگان پلید اخوانی بوده، و برای ابد مورد لعن و نفرین انقلابیون افغانستان و جهان قرار گرفته اند. این مزدور و جاسوس منشی اش، نشان داد که این فردوهم-سلکان پست اش، همانند عوامل خادی-جهادی، تادست شان برسدنیروهای انقلابی کشور را در کام سرکوب فرو برده و به خون انقلابیون تشنه اند. حال میرویس ودان محمودی باید بداند که:

هر افغان باوجدان، هر فرد افغانستان ولو آنکه در هر سطحی از برداشت و تایید از دموکراسی قرار داشته باشد، هر افغان وطن پرست که شرافت مادر-وطن و استقلال کشور را وقع نهد، بر این مزدور کثیف نفرین بیکرانه نثار خواهد کرد!

اگر زمانی دلکمانی نگون مایه، خوک نمایانه لفظ دری را به لجن می آلابندند (در زمان ناصر خسرو) اینک، این توله سگ آی.اس.آی، این بنده ی بنده ی سی.آی.آی، باجاسوسی و کارگزاری کوانتل پرو، پارس زنان، بازبر جگرگاه این زبان، باخجر پلید و اژه های مستهجن که نماد تربیت حقیروی است، ضربت وارد کرد.

میروس پلید، ننگ افغان، ننگ پارسی، ننگ خانواده ی شهیر محمودی و سرانجام به مثابه ی سپاهی فکری اجیر امیر یالیسم و ارتجاع، ننگ انسانیت است.

و اما رفیق پولاد:

رفیق پولاد، فرزند راستین خلقهای ستمدیده و انقلابی کشور بوده، و استواری ایشان در برابر مرتدان رنگارنگ و اینک استقامت ایدئولوژیک و موضع گیری اصولی شان در برابر دلکمانی نظیر میرویس نادان نامحمود، نشاندهنده ی آنست که این رفیق عزیز، مصداق لفظ پولاد در عرصه ی مبارزه ی عملی بوده، و فرزند راستین مبارزه است. ماوی رامیستاییم زیرا که با موضع گیری های استوار خویش در برابر مرتدان به اثبات رسانید که رهرو پر افتخار راه ی صدر اکرم یاری بوده، و ستاره ی سرخی است در آسمان انقلاب پرولتری کشور!

زنده باد رفیق پولاد و اصولیت انقلابی پرولتری وی!

مرگ به مرتدانی که بوزینه صفت، در توهم اینهمانی با انسان خویشان را می فریبند!

شرم جنایات رخ داده در جامعه ی منقسم بر طبقات طی شش هزاره بر گرده ی کثیف میرویس جاسوس!

در راه ی سرخ انقلاب دموکراتیک نوین به پیش!

سازمان کارگران افغانستان (م.ل.م)

5.6.2013

(1) هر آنکسی که در این حلقه نیست زنده به عشق بر او نمرده به فتوای من نماز کنید --- (حافظ)